

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21089122 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1692361956834 din 31 aBr 2023										
Obiectul de achiziției: Produse alimentare pentru perioada 01.09.2023-31.12.2023										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		<b>LOTUL 1- DIVERSE PRODUSE</b>	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Ceai	ambalaj	30	36,53	43,83	1095,90	1314,90	1 dată pe săptămână	
2	15800000-6	Mazăre verde conservată	litru	67,2	23,08	27,70	1550,98	1861,44		
3	15800000-6	Paștă de roșii	ambalaj	35	36,19	43,43	1266,65	1520,05		
4	15800000-6	Sare iodată	kg	50	6,48	7,77	324,00	388,50		
5	15800000-6	Suc de fructe cu miez	ambalaj	780	44,02	52,82	34335,60	41199,60		
6	15800000-6	Tăieței cu ou	ambalaj	120	16,50	19,80	1980,00	2376,00		
7	15800000-6	Ulei de floarea soarelui	ambalaj	120	116,67	140,00	14000,40	16800,00		
8	15800000-6	Zahăr	ambalaj	150	23,61	25,50	3541,50	3825,00		
		<b>Total lot :</b>					<b>58095,03</b>	<b>69285,49</b>		
		<b>LOTUL 2 CARNE</b>								
1	15800000-6	Carne de porc	kg	400	102,50	123,00	41000,00	49200,00	2 ori pe săptămână:	
2	15800000-6	Carne de vită	kg	400	158,33	190,00	63332,00	76000,00		
		<b>Total lot :</b>					<b>104332,00</b>	<b>125200,00</b>		
		<b>LOTUL 3- CARNE DE PASĂRE</b>								
1	15800000-6	Pulpă de pasăre	kg	320	73,33	88,00	23465,60	28160,00	livrare luni,miercuri	
2	15800000-6	Piept de pui	kg	320	80,00	96,00	25600,00	30720,00		
		<b>Total lot :</b>					<b>49065,60</b>	<b>58880,00</b>		
		<b>LOTUL 4- PRODUSE DE</b>								
1	15800000-6	Biscuiți la ceai	kg	100	28,00	33,60	2800,00	3360,00	1 dată pe lună	
2	15800000-6	Pesmeți dulci	kg	100	48,15	52,00	4815,00	5200,00		
		<b>Total lot :</b>					<b>7615,00</b>	<b>8560,00</b>		
		<b>LOTUL 5- PRODUSE</b>								
1	15800000-6	Brânză de vaci	kg	300	84,17	90,90	25251,00	27270,00	1 dată pe săptămână	
2	15800000-6	Cașcaval	kg	120	130,00	156,00	15600,00	18720,00		
3	15800000-6	Chefir	ambalaj	300	9,40	10,15	2820,00	3045,00		
4	15800000-6	Lapte	litru	600	15,09	16,30	9054,00	9780,00		
5	15800000-6	Smântână	ambalaj	70	22,59	24,40	1581,30	1708,00		

6	15800000-6	Unt	kg	60	175,93	190,00	10555,80	11400,00		
7	15800000-6	Iaurt	ambalaj	3040	7,67	8,28	23316,80	25171,20		
		<b>Total lot :</b>					<b>88178,90</b>	<b>97094,20</b>		
		<b>LOTUL 6- CRUPE</b>								
1	15800000-6	Crupe de arpacaș	kg	90	6,13	7,35	551,70	661,50	1-2 ori pe lună.	
2	15800000-6	Crupe de griș	kg	40	10,28	12,33	411,20	493,20		
3	15800000-6	Arnăuțcă	kg	90	9,00	10,80	810,00	972,00		
4	15800000-6	Crupe de hrișcă	kg	150	15,67	18,80	2350,50	2820,00		
5	15800000-6	Crupe de orz	kg	90	6,13	7,35	551,70	661,50		
6	15800000-6	Fulgi de ovăz cu 9 componente	kg	90	24,17	29,00	2175,30	2610,00		
7	15800000-6	Mazăre uscată	kg	90	7,22	7,80	649,80	702,00		
8	15800000-6	Orez	kg	150	18,33	22,00	2749,50	3300,00		
9	15800000-6	Făină de grâu	kg	20	7,50	9,00	150,00	180,00		
10	15800000-6	Făină de porumb	kg	80	9,38	11,25	750,40	900,00		
11	15800000-6	Cereale integrale	kg	56	56,13	67,35	3143,28	3771,60		
12	15800000-6	Paste făinoase din grâu dur, grupa A,	kg	172	25,42	30,50	4372,24	5246,00		
		<b>Total lot :</b>					<b>18665,62</b>	<b>22317,80</b>		
		<b>LOTUL 7-OUĂ DE GĂINĂ</b>								
1	15800000-6	Ouă de găină	buc	1200	3,33	4,00	3996,00	4800,00	1 dată pe	
		<b>Total lot :</b>					<b>3996,00</b>	<b>4800,00</b>		
							329948,15	386137,49		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_